
 

 

 

Stockholm den 18 december 2008 
 
 
Niscayah Group AB (publ.) genomför omstruktureringsprogram  
 
Niscayah genomför ett omstruktureringsprogram som påbörjas under fjärde 
kvartalet 2008. Omstruktureringen innebär främst en personalreduktion om ca 
600 personer i ett flertal av bolagets verksamhetsländer, varav ca 120 i Sverige. 
Sedvanliga MBL-förhandlingar pågår. Omstruktureringskostnader för programmet 
om ca 270 MSEK kommer att belasta bolagets resultat under fjärde kvartalet 
2008. Åtgärderna beräknas resultera i årliga kostnadsbesparingar om ca 315 
MSEK samt väntas få full effekt från och med andra halvåret 2009. 
 
Åtgärderna är ett led i att renodla bolagets strategi om ökad andel försäljning av 
tjänster samt att driva lönsam tillväxt. Omstruktureringsprogrammet avser att 
minska försäljnings- och administrationskostnader och förbättra lönsamheten, 
framförallt i den del av verksamheten som omfattar projektgenomförande. Vidare 
syftar omstruktureringsprogrammet till att parera en minskad efterfrågan, 
framförallt inom projektgenomförande.  
 
I en kommentar till omstruktureringsprogrammet säger Juan Vallejo, bolagets 
verkställande direktör:  
 
”Vår målsättning är att gå in i 2009 rätt uppställda för vår strategi om ökad 
försäljning av våra tjänster: service och underhåll samt drift och övervakning. 
Vidare har rådande konjunkturläge föranlett oss att se över alla våra kostnader 
för att möta en tuffare marknad.” 
 
 
För ytterligare information: 
Juan Vallejo, VD och Koncernchef  +46 10 458 80 10 
Håkan Gustavson, Direktör Ekonomi och finans +46 10 458 80 40 
Else Trägårdh, Investor Relations  +46 10 458 80 80 
 
Detta pressmeddelande finns även på Niscayahs hemsida: www.niscayah.com 
 
 
Niscayah Group AB (publ.) är en världsledande säkerhetspartner som erbjuder 
kompletta säkerhetslösningar för kunder med höga krav på säkerhet inom 
marknadssegment som bank och finans, industri, försvar, sjukvård och 
detaljhandel. Niscayah’s tjänster är baserade på modern teknologi och inkluderar 
tillträdeskontroll, videoövervakning, inbrottsskydd och brandskydd. 
www.niscayah.com 
 
 
 
Informationen är sådan som Niscayah Group AB ska offentliggöra enligt svensk lag om 
värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 18 december 2008 kl. 08.00. 
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